UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 23/02/2022 14:17

ATA DE AVALIAÇÃO DO MEMORIAL E PROJETO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL - MPAP - 1ª
HOMOLOGAÇÃO

Ao (s) 22 dias do mês de Fevereiro do ano de 2022, às 09:05 horas, na sala NATAL, foi iniciado o  de apresentações1º turno
do Memorial e Projeto de Atuação Profissional, na área de OBOÉ E MÚSICA DE CÂMARA, objeto do Edital nº 102/2021-
PROGESP, por parte dos candidatos MARIA JOSE DOS SANTOS, conforme lista de comparecimento. As apresentações
ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução nº 150/2019-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão
formulou sua arguição, conforme art. 26, 3º da Resolução nº 150/2019-CONSEPE. Encerrada a apresentação e a arguição do

 , às 10:31, os membros reuniram-se e atribuíram a seguinte nota, consolidadas de cada um dos candidatos nesta1º turno
fase, considerando 02 (duas) casas decimais:

Candidato Presidente 1º Examinador 2º Examinador Média

MARIA JOSE DOS SANTOS 10,00 10,00 10,00 10,00

Os candidatos aprovados nesta etapa do concurso ficam cientes, desde já, que deverão anexar eletronicamente no
sistema SIGRH (https://sigrh.ufrn.br), por meio da área do candidato, no prazo de 24h, contados da divulgação da
presente ata no sistema, a documentação comprobatória do seu currículo.

NATAL, 23 de Fevereiro de 2022 às 14:17.

Assinado digitalmente em
23/02/2022 12:31

Assinado digitalmente em
23/02/2022 13:41

Assinado digitalmente em
23/02/2022 13:56

ALEXANDRE JOHNSON DOS ANJOS LUCIUS BATISTA MOTA FERNANDO GUALDA
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao